BOSCH

EnekTponHCTpyMeHTH

0601 135 503

ISSISEJ\:: 02-08-08 Flg'/Abb' 1

Anderungen vorbehalten
Modifications reserved
Modifications reservees
Salvo modificaciones

BOPMALLUNHA
GBM 10 RE

0601 135 503

SIS DVD 07/13

Monsi, 06bpHeTe BHUMAHUE; PEMOHTUTE, U3MEHEHUSTA U M3NUTBAHETO TPSIOBA Aa GbaaT N3BbLPLIBAHW NPOMECOHAMHO.

Tpsi6Ba na Gbaat cnassaHu ykasaHusTa 3a 6esonacHocT cbrnacHo IEC, EN, VDE, AFNOR v apyrvt BanuaHu B CbOTBETHATa CTPaHa
8 MMpasata 3a TEXHNYECKM UMEHEHMS M U3MEHEHIS! Ha LigHaTa 3anaseHu. MHDOoDpMALIMATa 3a NDOAYKTHTE 1 LigHWTE / LIGHOBUTE DV ce

CbcTosHume: 12.1.20
Mos. bp|KatanoxeH Ne |O6o3HaueHre Ykasanus/npeawectse | PG Mos. Bp| KaTanoxeH Ne | O603HaueHe Ykasanus/npepLwectse [ PG
1 112605 104 316 |KOPMNYC CUHbO 29 S 825 2(2910611 007 (UHNTVHOPWUYEH DIN 7981-B2,9x16-C-H|10 | S
2 112604 220 423 |CTATOP 220-240V . 30 S 827 112607 200 231 |PEBEPC . 25 [S
3 112604 010 707 |POTOP 220-240V . 35 [S 828 112910 611 020 |LMNNHOPUYEH DIN 7981-ST3,9x19-C-|11 | S
3/60 111606 610 116 |BEHTUNATOP 14 |8 831 112605 807 920 |NATEPEH MOCT . 27 (S
4 112607 200 357 |[YCKOB KIOY . 31 [S 835 112600917 903 |NATEPEH . 2 S
6 12600 707 059 |HAKPAHMK 3A 36,9 MM . 13 |S 837 112606 311 906 |3bEHA OC 7=12/24 . 27 [S
6 112600 707 061 |HAKPAVHUK 3A 28,8 MM . 1 |8 841 112606 135912 |LWNUHAEN 1/2", M6 NABA PE3BA([34 | S
7 112601 035001 |ABPXAY HA KABEN|. 1 |8 888 111601106 032 | TABEJIKA 26x52 MM . 13 |8
9 112609 130 745 | TABEJIKA 13 |S
12 112607 329 114 |OUNTHP NPOTNB 2 S
13 112600 905 032 |CAYMEH NTATEP 7x19%6 . 17 |S
14 2(2600917 003 [LNEH BTYIIKA @8x8 MM . 14 |8
16 112605 807 060 |YETKOOBPXAY . 25 [S
18 2(2603 410001 (UHIVMHOPWYEH M3x6,5-4.8 . 1 |8
19 2(2910611019 (UMIVHOPUYEH DIN 7981-ST3,9x16-C-|13 | S
20 112601 118 572 | TABEJIKA CEHYECTACTPAHA |15 S
29 2(1900210 000 [O-NPBLCTEH 5x1,5 MM . 1 ]S
30 112600 209 004 |ANCTAHLUMOHEH |. 1 |8
32 2(2910611096 (UHNIVHOPWUYEH DIN 7983 ST4,2x32-C-|10 | S
35 112602 305 003 [TArEPEH 15 |8
36 2(2600917 004 [UFNEH BTYIIKA . 15 |S
39 2(2600 100 627 [KOMNEHCALWMOHH 10,3 MM . 1 |8
43 112606 320 046 |3bEHO KONENO  [Z=27. 28 [S
44 111900 905 232 |CAYMEH JTATEP 6200-2Z DIN 625 . 29 S
45 112916 650 001 |3EFEPKA DIN 471-10x1MM-FSt.|10 | S
50 112604 448 103 |MPOBOOHMK . 00 |S
51 112 604 448 060 |MPOBOOHMK L=173 MM BANO 1 |8
52 112 604 448 045 |MPOBOOHMK L=98 MM YEPHO 1 18
53 112 604 448 132 |CBbP3BALL L=103MM CVMHBO 1 |8
54 112 604 448 203 |CBHP3BALL . 1 |8
60 112915121 004 |TAVKA DIN 562-M4-04 . 10 |S
61 112910 091 120 |BUHT DIN 85-M4x10-4.8. |10 |S
62 112603 421 209 |BUHT M6x31 MM TABAPE3 |11 | S
63 12604 601 004 |3EMEPLIAVBA . 1 |8
746 111608 571 061 |MATPOHHUK 1/2"-20 UNF . 00 [A
74617 112607 950 007 |KIOYE 3A SG2. 18 |[S
750 112 608 040 050 |KPAEH ENEMEHT [YEPHO 00 [A
805 111607 000 385 |SAXPAHBALL EU2,6m2x1,0mm. |23 |S
816/04 | 112604 321 911 |YETKW-KOMMNEKT 2 S
816/06 | 22601322013 |OPUKCATOP 1 18
[locTaBka Ha pe3epBHU YacTU Ypes OTopu3MpaHUTe cepsuamn Ha Bow. Mpyn nopbyka Ha pe3epBHU YacTu, Mons, nocoysaite 10-UMpeHNUs KaTanoxeH Homep. 1/1



